Et dans vne autre Assemblée generale du 17. audit an. *Quantum ad 1. narravit D. Rector ipsum à Superioribus Facultatibus fuisse requisitum, vt Vniuersitatem informaret, de Debitoribus Vniuersitatis &*

signanter de Antiquis Rectoribus, qui adhuc non fecerunt sua Computa. Placuit Vniuersitati vt omni via & medijs possibilibus contra eosdem Antiquos Rectores procederetur, & ad hoc quomodocunque faciendum nominauit D. Receptorem Vniuersitatis qui contra ipsos in Curia Conseruationis procederet.

En l'Assemblée du 13. Decembre 1484. le Receueur general demanda à rendre ses comptes. *Quantum ad 2. supplicuit D. Receptor arariorum, vt compota sua redderet. Cuius supplicatio fuit in forma admissa. Et le 15. ensuiuant. D. Receptor ararij reddidit compota sua & omnibus computatis & deductis remansit D. Receptor debens 67. libras & 12. Turones, & hoc presentibus Deputatis.*

Et en celle du 6. Iuillet 1485. *Insuper supplicuit D. Receptor Vniuersitatis, vt dignaretur dare Deputatos ad audiendum eius Computum. 9. Iuin 1487. Supplicuit etiam D. Receptor Gener. vt audiretur suus compotus. 12. Septemb. 1489. Supplicuit etiam Receptor Vniuersitatis pro nepote suo, vt sibi concederetur Officium Notariatus in Curia Conseruationis. 30. Sept. 1491. Quantum ad 2. art. qui est de Supplicationibus, supplicuit Receptor Thesauri publici, vt eius Computa audirentur. Cuius supplicatio fuit concessa. Natio (Germ.) ei Deputatos dedit, vt M. Robertum Schallo una cum Procuratore.*

Quant à ces Deputez-là qui estoient nommez pour entendre les comptes, ils y auoient quelque distribution, les Doyens, Procureurs & Officiers également, & le Recteur le double, ou le tiers ordinairement. Vn seul Acte en fait foy, qui est du 5. Decembre 1478. où le Recteur rendit son compte. *In presentia DD. Deputatorum Vniuersitatis, videlicet DD. Decanorum superiorum Facultatum & 4. Nationum Facultatis Artium in dicta Vniuersitate de Bursa super incorporandis, & semibursa super omnibus alijs per ipsam Vniuersitatem impositis & institutis Computum reddidit & distribuit summas sequentes, videlicet cuilibet dictorum DD. Decanorum & cuilibet dictorum DD. Procuratorum duos asses, tres denarios & sibi ipsi tres asses & sex denarios, & ex ordinatione eorundem DD. Deputatorum mihi Scribæ duos asses & tres denarios. M. Iean Simon estoit lors Greffier, qui escriuoit cet Acte, car il dit. D. Rector in presentia DD. Deputatorum & mei Ioannis Simonis Scribæ prædictæ Vniuersitatis dedit & numerauit, &c.*

L'Vniuersité auoit donc vn fond commun, & vn coffre commun, où l'on mettoit ce qui restoit après toutes les debtes acquitées & payées, & quand il suruenoit quelque affaire commune, la depense se faisoit aussi en commun. Et mesme les Nations qui fournissoient beaucoup plus à ce fond par le moyen de leurs Escoliers